PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2019 года                                                                                 № 427
О внесении изменений в решение Думы города
от 18.12.2017 № 305 «Об утверждении Программы
комплексного развития социальной инфраструктуры
города Радужный на 2018 – 2035 годы»
В соответствии с подпунктом 9 пункта 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 18.12.2017 № 305 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Радужный на 2018-2035 годы» следующие изменения:

1.1. Абзацы 1 и 2 подпункта 2.3.4. пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.4. Сведения о градостроительной деятельности

В соответствии со статьей 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации законодательство о градостроительной деятельности регулирует отношения по территориальному планированию, градостроительному зонированию, планировке территории, архитектурно-строительному проектированию, отношения по строительству объектов капитального строительства, их реконструкции, капитальному ремонту, сносу, а также по эксплуатации зданий, сооружений.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                     Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                    ___________  Н.А. Гулина

PAGE